БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

ОФв КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫ
СОВЕТЫ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД УФА

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

КАРАР Р Е Ш Е Н И Е

« JL9 » лиш го: Л, № « » лмил 20

О внесении изменения в Положение о гербе городского округа
город Уфа Республики Башкортостан

В соответствии со статьёй 9 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» и статьёй 3 Устава городского
округа город Уфа Республики Башкортостан Совет городского округа город
Уфа Республики Башкортостан р е ш и л :

1. Внести изменение в Положение о гербе городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, утверждённое решением Совета городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 12 октября 2006 года № 16/4
(с изменениями от 31 марта 2010 года № 24/8), дополнив абзац восьмой
пункта 5.5 после слов «бланках» словами «Общественной палаты городского
округа город Уфа Республики Башкортостан, Молодёжной общественной
палаты при Совете городского округа город Уфа Республики
Башкортостан,».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вечерняя Уфа».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета городского округа город Уфа Республики
Башкортостан по правовым вопросам, охране прав и свобод граждан.

Председатель Совета
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан В. Трофимов